



LAG Thy-Mors og LAG & FLAG Thy-Mors

ønsker

Glædelig jul og godt nytår

Julen står for døren og 2022 afsluttes snart.

Her følger en kort opsummering af året der gik.

LAG Thy-Mors

LAG Thy-Mors som I har kendt siden 2014, besluttede på årets generalforsamling at reducere antallet af bestyrelsesmedlemmer til 7. Bestyrelsen har efterfølgende besluttet, at programperioden afsluttes med en undersøgelse og dokumentation af de opnåede effekter for programperioden 2014-22.

I hele programperioden har LAG Thy-Mors nemlig modtaget og behandlet knap 340 ansøgninger og heraf indstillet mere end 200 projekter, til en samlet støtte på 32 mio. kr. Flere af disse projekter er afsluttet, mens andre forsat afventer afslutning og endelig udbetaling.

Så LAG Thy-Mors har stadig et vigtigt arbejde for sig, med at få de åbne projekter afsluttet og få dokumenteret effekterne af foreningens arbejde over de sidste 9 år.



LAG & FLAG Thy-Mors

I 2022 blev en ny LAG forening stiftet, "LAG & FLAG Thy-Mors 2023-27", den skal fortsætte LAG-arbejdet i Thy og på Mors. Ved den stiftende generalforsamling den 5. september blev en ny bestyrelse på 19 medlemmer valgt. En del bestyrelsesmedlemmer er gengangere fra LAG Thy-Mors, det ses dog kun som en garant for, at kunne videreføre det flotte arbejde LAG'en har præsteret de sidste mange år. Så det er en god blanding af erfarne LAG-kræfter og nye folk med interessante kompetencer, der i de kommende år, kan bidrage til det vigtige arbejde med lokal udvikling. Se mere info på www.lag-thymors.dk



Strategiarbejdet

Den nye bestyrelse er nu i fuld gang med strategiarbejdet for den kommende periode. Der er i efteråret afholdt to workshops, én om "FN's 17 verdensmål" og én om "Energifællesskaber", som begge har været åbne for alle interesserede. Se mere info på www.lag-thymors.dk



Der er blevet nedsat fokusgrupper, med hver deres område; Banker, Erhvervsfremmende aktører og Virksomheder, Foreninger og Civilsamfundet, Kommuner og Regionen, Kunst og Kultur, Turisme og Maritime interesser. Fokusgrupperne har haft kontakt til mange forskellige repræsentanter for områderne. Repræsentanterne er blevet interviewet med henblik på, at kortlægge de lokale ønsker og behov, der kan indarbejdes i den kommende strategi.

Strategiprocesen går nu ind i en spændende fase, hvor de kommende indsatsområder skal besluttes og prioriteres – netop på baggrund af alt den viden som mange af jer har budt ind med, på workshops, som medlem af bestyrelsen eller i de mange interviews – **så tusind tak for det.**

Det næste der sker

Der arbejdes på en ny hjemmeside, men indtil den er klar, kan du løbende finde informationer på www.lag-thymors.dk.

Derudover vil LAG & FLAG Thy-Mors snart være at finde både på Facebook og andre sociale medier, LinkedIn og Instagram og det i større grad end tidligere – så bliver det også lettere at holde jer og andre interesserede løbende orienteret.

Vi ser frem til 2023, både til vores videre arbejde med strategien, hvor vi i februar sender den i høring og hvor en ekstraordinær generalforsamling afholdes den 16. februar 2023, hvor medlemmerne skal godkende strategien. Men vi glæder os også til 2. kvartal, hvor vi forventer, at kunne offentliggøre den første ansøgningsrunde.

Nærmere besked følger løbende på de sociale medier og LAG'ens hjemmeside www.lag-thymors.dk



Vi ønsker jer en rigtig glædelig jul samt et godt nytår.

på vegne af bestyrelserne for

LAG Thy-Mors og LAG & FLAG Thy-Mors

